PAGE

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О досрочном прекращении полномочий Главы Окуловского
городского поселения

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

  27 мая 2020 года
В соответствии подпунктом 2 пункта 1 статьи 26  Устава Окуловского городского поселения и на основании личного заявления Главы Окуловского городского поселения Нестеровой Татьяны Васильевны, Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными досрочно полномочия Главы  Окуловского городского поселения Нестеровой Татьяны Васильевны с 04.05.2020 года.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Окуловского городского поселения № 118 от 27.06.2018 «Об избрании на должность Главы Окуловского городского поселения».
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Совета

депутатов городского поселения                      Л.Б. Шибалова
г.Окуловка

27 мая 2020 года

№ 195